ANO XXXV - ESTADO DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 20236468DIÁRIO OFICIAL   No50

RESOLVE:

PORTARIA SEFAZ Nº 1.182, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023.

DESIGNAR

Assistente Administrativo, para responder pela Coordenadoria de

durante os impedimentos ou afastamentos da sua titular MARIZA MELO

PORTARIA SEFAZ Nº 1.183, DE 8 DE DEZEMBRO DE 2023.

DESIGNAR

Administrativo, para responder pela Agencia de Atendimento de Aparecida
do Rio Negro, durante os impedimentos ou afastamentos da sua titular

celebrado entre o ESTADO DO TOCANTINS, por
meio da SECRETARIA DA FAZENDA e a EMPRESA

IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, referente à

APOSTILAMENTO Nº 019/2023

Estado do Tocantins e consoante que a A
controle sobre seus próprios atos, tendo a possibilidade de anular os
ilegais e de revogar os inoportunos e buscar corrigir um aparente erro do
ato administrativo, resolve:

APOSTILAR

ITEM DISCRIMINAÇÃO VALOR TOTAL

Armário Diretor
ELEGANCE

nda

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS E CENTRAL DE LICITAÇÕES

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET Nº 081/2023

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de

novembro de 2021, torna público o resultado do Pregão supracitado,

DORCELINA MARIA TEIXEIRA
Pregoeira

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO COMPRASNET Nº 091/2023

A Pregoeira da Superintendência de Compras e Central de

Pregoeira

AVISO DE REVOGAÇÃO Nº 008/2023
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS

COMPRASNET Nº 116/2023

O pregoeiro comunica aos interessados a REVOGAÇÃO do

FRANCISCO PONTES JARDIM NETO
Pregoeiro